2022年泉州师范学院排舞比赛竞赛规程

    一、组织机构

主办单位：泉州师范学院体育运动委员会

承办单位：体育学院
    二、比赛时间、地点
1、比赛时间：11月10日（星期四）
2、比赛地点：明德体育馆

 三、参赛单位

    各二级学院

    四、奖项设置
1、名次录取按最后得分高者名次列前

（1）单人项目/混双项目：各取前八名，颁发奖状；

（2）集体项目：一等奖2名，二等奖3名，三等奖4名，颁发奖牌；

五、竞赛项目和组别
1、集体项目：每个学院报一队，24人以上（含24人）。

    2、单人项目/混双项目
六、比赛曲目

1、集体自选曲目为全国排舞运动推广中心2022年推广曲目：

1　 街舞风《骁》

2　 曳步舞《来了个蹦蹦》

3　 校园阳光排舞推广曲目《我和我的国》

以上三首曲目三选一，音乐由大赛组委会提供。

2、单人项目：

（1）单人初级（三曲）：

《阳光少年》《月亮河》《薄荷麻花》

（2） 单人中级（四曲）：

《阳光少年》《月亮河》《薄荷麻花》《我有一种感觉》

（3） 单人高级（五曲）：

《阳光少年》《月亮河》《薄荷麻花》《我有一种感觉》 

《迷茫的心》

3、混双项目：

（1）维也纳华尔兹：《丹妮格之家》

（2）夜总会：《小丑与皇后》

（3）恰恰：《迷茫的心》

（4）桑巴：《帕拉街》

4、开场齐舞曲目：两列纵队、手持花球演绎《等你来》。

七、动作/队形编排、入场和退场：

1、排舞有规定的舞步与部分手臂动作，需按规定舞步、舞谱

完成动作，未提及的手臂动作可自编。

2、 集体项目队形变化不少于5个，每首曲目前奏音乐后，须

面向裁判完成A组完整舞步动作后方可开始队形或方向的变化。

3、参赛队可以选择动态入场或造型开始动作，前奏和结束2X8拍可以自编。

4、参赛队根据音乐可选择造型结束动作或在音乐伴奏下退场，

结束后需向裁判行礼。

八、服装与装饰：

1、比赛服饰、鞋、帽等要符合曲目风格；服装服饰搭配协调；

不穿细高跟鞋，其他带跟鞋要保证安全，长裙下摆不得超过踝关节.

2、比赛时选手可化妆、使用花纹贴纸。

3、可以佩戴与表演相关的饰物，掉落饰物将被扣分。
4、获奖队代表必须着比赛服参加颁奖仪式。

5、比赛过程中，服装服饰允许变化但不得离开身体。

九、道具的规定：

比赛中可以使用道具，但不鼓励使用道具，道具使用应与曲目风格或主题有关联，道具不得离开身体，因使用道具出现的错误将被扣分。

十、安全规定：

1、成套动作中不得出现超出自身能力的不安全动作。

2、成套动作中不得出现抛接、翻腾、倒立等危险动作。

十一、竞赛办法

1、赛制：

（1）比赛采用决赛制；

（2）采用《2021-2024年全国排舞评分规则》进行评分；

（3）择优推荐集体、单人/混双项目队伍参加省赛、全国赛。

十二、报名方法
1、各学院自选动作报一队，个人/混双项目可报1-2队。

2、报名时间：至2022年10月15日截止，逾期报名不予受理。

（1）按提示填写报名表（附件一），以邮件方式发送至邮

箱：2433349435@qq.com。
3、比赛视频资料索取：

二级学院排舞骨干培训已于上学期期末完成，培训已包含所有参赛曲目，如还有任何疑问请联系方老师，（微信同号）：15505952130 。

十三、未尽事宜，另行通知。

附件一：2022年泉州师范学院排舞比赛报名表

                               泉州师范学院体育运动委员会
                                         2022年9月30日
附件一：

2022年泉州师范学院排舞比赛报名表
	参赛单位
	
	总人数
	

	领队
	

	教练
	

	负责人
	
	电话
	

	
	
	
	

	参赛队员信息

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	专业
	上场项目（打√）

	
	
	
	
	
	自选
	单人
	混双
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	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
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	6
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	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	参赛人员名单汇总：例XXX XXX XXX


注：1.请将姓名填入表格，不报的项目可不填。

2.如表格数不够，可自行调整补充。

3.请按汇总名单范例填写所有参赛人员姓名，供秩序册制作使用。

